liberam et ppetuam elemofinam • adeo libere quiete • integre • plene •

pacifice • et honorifice ab orani feruicio feculari • exactione • confue-i

tudine • et demanda • ficut aliqiia elemofiha in negno fcocie • liberius

quiecius • integriuf» pleniuf • pacificencius et honorificencius • tenetur

et pofiidetur • uel poterit poffideri • cum ouiibuf libertatib^ fuis • Juri-

bus • limitib^ et diuifis • et cum comuni paftura et 010^^3 ahjs afia-

mentis ad viHam de Halfington" ptinentibus • fuie ulla excepcione in

viis • et femitis • tam ext'' uillam de halfinton'^ q^^m infra • in petariJ3

turbarijs et omnib^ ahjs afiamentis ad dictam uillam fpectantibus •

uel spectare valentibus • cum hbero introitu et exitu ad dca afiamenta

vtcnda • Si autem dicti monachi de coelros bladum fuum quod fup

dcam terram creuerit ad molendinu meum de Halfington'^ molere

voluerint f erunt quieti de multura et Rumfre • pofl; bladum meum •

Et si contingat dictos monachos de ci^elros dcam terram ad firma

tradere ahquibus f omnef pnominatas libertates • cum fuis ptinenciis

plenarie pofiidebunt • ficut et ipi coonachi ijpam tram in coanu fua

tenerent^ Ego uero et heredef mei dcam terram •cum omnib^ Ubtati-

bus fuis et ptinenciis • fupradictis coonachis de cnelros Warantizabi-

mus • et Warantiam ipiufterre fine aliqua hte uel controuerfia feu

ftrepitu Judiciali fup nos recipiemuf • infra quadraginta dies a die

quo a predictis monachis fup hoc fuerim^ requifiti • Infup et manute-

nebimuf -acquietabimuf^ et cont^omnef homines et feminas in ppe-

tuum defendemus • Et fi forte ahquif cont^ monachos de melros
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prenominatof • fiip pinilfis mouerit calumpniam • et ego uel Iieredes

mci cof non defcndcrimus f Ita quod ipos monachos opteat dcam

terram amittere f aut de ipa i p iudicium eici i Ego et heredef mei

dabimus ipi calumpniatori racionabilem extentam in dominicis

nollris de Dalketh vel alibi in dominicis noflris quibufcumq^ in

Itegno Scocie in loco conipetcnti ad ualorem dicte terre • et Ita

eidera calumpniatori in oinibus llitiffaciemus qd dicti monachi de

(oclros dcam fram ^"'m dictus Witts de alewenton* eif contulit

liberam et quietam . pacifice et continue in ppetuum retinebunt et

l)offidebunt • nichil inde faciendo nifi tantu oracionum fufFrao-ia

deuotarum • Ego autem ad omnia predicta facienda p me et he-

redibus meif corporale preftiti iuramentu • et meipm et heredes

raeos pleniuf obligaui • fubiciendo me et heredes meos Jurifdictioni